DATENBLATT
BNS 300-01ZG-ST
Steckverbinder M12, 4-polig
Kunststoffgehäuse
hohe Lebensdauer
für Nahrungsmittelbereich geeignet nur in
Verbindung mit BPS 303
kein mechanischer Verschleiß

Hinweis (Allgemein) Darstellung der Kontaktsymbole bei geschlossener
Schutzeinrichtung.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
BNS 300-01ZG-(1)-(2)
(1)
ohne mit Leitung
ST Stecker M12
(2)
2211 erhöhter Schaltabstand
2230 zusätzlicher Meldeausgang
2246 Ue 42 VAC
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kbns3f04
| 225,4 kB | .jpg | 352.778 x 128.058 mm - 1000 x 363 Pixel -
72 dpi
| 15,4 kB | .png | 74.083 x 26.811 mm - 210 x 76 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f04_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f04_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f04_SALL_AIN_V2.png
ID: 1bns3g01
| 30,4 kB | .cdr |
| 3,0 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 57,6 kB | .jpg | 352.778 x 245.886 mm - 1000 x 697 Pixel - 72
dpi
Kontaktbild
ID: kbns3k34
| 15,9 kB | .cdr |
| 48,2 kB | .jpg | 352.778 x 122.767 mm - 1000 x 348 Pixel - 72
dpi
Kennliniendiagramm
ID: kbns3a03
| 18,2 kB | .png | 74.083 x 41.981 mm - 210 x 119 Pixel - 72 dpi
| 152,0 kB | .jpg | 352.778 x 200.378 mm - 1000 x 568 Pixel -
72 dpi
Polbild
ID: km12-k4c
| 4,2 kB | .png | 74.083 x 74.083 mm - 210 x 210 Pixel - 72 dpi
| 113,3 kB | .jpg | 352.778 x 352.778 mm - 1000 x 1000 Pixel -
72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.